www.attelsr.lv

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

" Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Limes, ellas, vaski un tirisanas lidzekli » PVA limes

Artikuls Nosaukums
e [ [ESENGEREE PVA D3 lime JOWACOLL 103.05
= [ +2+1103.05/30 PVA D3 lime JOWACOLL 103.05
41-H103.05-1100 PVA D3 lime JOWACOLL 103.05

PVA D3 lime JOWACOLL 103.30

‘.
=1
B [ +1+000.00/0

Aizsarglidzeklis presei pret PVA,UF, MUF un PRF bazes [imém

E 41-H195.40 Cietinatajs PVA limei Jowat 195.40
i 41-HRANICOLL/800 PVA D3 lime HRANICOLL
! [ 41 +raNiCOLL/B00/DA PVA D4 lime HRANICOLL
41-1201 Dispersijas lime KLEIBERIT 300.0 PVA
-
= [ 411202 Dispersijas lime KLEIBERIT 300.0 PVA
- 41-HRANICOLL Lapstina limes uzklasanai
- 41-H124.00/25 PVA lime finieré3anai Jowacoll 124.00
- >
=1 [l [ESENGERLVERIN PVA lime cietas koksnes lim&anai Jowacoll 103.70
2 41-H107.20/25 PVA D4 lime JOWACOLL 107.20
41-HRANICOLL/5/D4 PVA D4 lime HRANICOLL

‘ 41-H102.50-25 D4 Iime Jowacoll EPI 102.50

41-H195.60 Cietinatajs Jowat 195.60, 102.50 EPI [imei

=

= 41-H114.80-25 PVA lime koka dibeliem/tapam JOWACOLL 114.80
/’A 41-HRANIFIX HRANIFIX teleskopiskais rullis

41-H114.30-25 PVA lime JOWACOLL 114.30 koka dibeliem/tapam

< [BESEERE] 41-HRANIRESING1-25 Pulverveida sveku lime HRANIRESIN 41
-_— 24-F90421 Ota 1500, 35 mm

-— 24-F9042 Ota 1500, 25 mm

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasatijuma.
_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.

kg

kg

kg

kg

kg

kg

gab.

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

gab.

kg

kg

gab.

gab.

Tilpums, |

0.8

0.8

Svars, kg

5

30

1100

25

1.25

0.8

4.5

25

25

25

25

1.25

25

25

2.69

2.39

1.95

3.28

4.59

23.43

4.59

5.17

21.99

53.99

0.52

2.52

3.89

2.99

5.48

3.29

8.87

3.84

61.52

4.81

3.84

2.36

2.47

Cena EUR par mérv.

1no1



