



Līmes, eļļas, vaski un tīrīšanas līdzekļi ▶ PVA līmes

	Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Tilpums, l	Svars, kg	Cena EUR par mērv.
	īpaša cena 41-H103.05-5	PVA D3 līme JOWACOLL 103.05	kg	-	5	2.69
	īpaša cena 41-H103.05/30	PVA D3 līme JOWACOLL 103.05	kg	-	30	2.39
	41-H103.05-1100	PVA D3 līme JOWACOLL 103.05	kg	-	1100	1.95
	pasūtījums īpaša cena 41-H103.30	PVA D3 līme JOWACOLL 103.30	kg	-	25	3.28
	īpaša cena 41-H900.00/9	Aizsarglīdzeklis preseī pret PVA,UF, MUF un PRF bāzes līmēm	kg	-	9	4.59
	41-H195.40	Cietinātājs PVA līmei Jowat 195.40	kg	-	1.25	23.43
	41-HRANICOLL/800	PVA D3 līme HRANICOLL	gab.	0.8	0.8	4.59
	īpaša cena 41-HRANICOLL/800/D4	PVA D4 līme HRANICOLL	gab.	0.8	-	5.17
	41-1201	Dispersijas līme KLEIBERIT 300.0 PVA	gab.	-	4.5	21.99
	īpaša cena 41-1202	Dispersijas līme KLEIBERIT 300.0 PVA	gab.	-	16	53.99
	41-HRANICOLL	Lāpstīņa līmes uzklāšanai	gab.	-	-	0.52
	41-H124.00/25	PVA līme finierēšanai Jowacoll 124.00	kg	-	25	2.52
	pasūtījums īpaša cena 41-H103.70/25HA	PVA līme cietas koksnes līmēšanai Jowacoll 103.70	kg	-	25	3.89
	41-H107.20/25	PVA D4 līme JOWACOLL 107.20	kg	-	25	2.99
	41-HRANICOLL/5/D4	PVA D4 līme HRANICOLL	kg	-	5	5.48
	41-H102.50-25	D4 līme Jowacoll EPI 102.50	kg	-	25	3.29
	41-H195.60	Cietinātājs Jowat 195.60, 102.50 EPI līmei	kg	-	1.25	8.87
	41-H114.80-25	PVA līme koka dībeļiem/tapām JOWACOLL 114.80	kg	-	25	3.84
	41-HRANIFIX	HRANIFIX teleskopiskais rullis	gab.	-	-	61.52
	41-H114.30-25	PVA līme JOWACOLL 114.30 koka dībeļiem/tapām	kg	-	25	4.81
	pasūtījums 41-HRANIRESin41-25	Pulverveida sveķu līme HRANIRESin 41	kg	-	25	3.84
	īpaša cena izejošais jaunums 41-E20053	Ziemas līme kokam Tralin Vinter	gab.	0.75	-	5.49
	41-H114.60-25	PVA līme JOWACOLL 114.60 koka dībeļiem/tapām	kg	-	25	3.84
	24-F90421	Ota 1500, 35 mm	gab.	-	-	2.36
	24-F9042	Ota 1500, 25 mm	gab.	-	-	2.47

pasūtījums - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

īpaša cena - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

izejošais - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.